公司”或“公司”）的部分股份（以下简称“本次交易”、“本次权益变动”或“本

次股份转让”）。

2、本次交易前，安徽顺源未持有上市公司股份。2021 年 1 月 5 日，安徽顺

源与王振洪签署《关于江苏亿通高科技股份有限公司之股份转让协议》（以下简

称“股份转让协议”），约定王振洪将其所持亿通科技 90,772,524 股股份（占亿通

科技总股本的 29.99%，以下简称“标的股份”）转让给安徽顺源。

上述股份转让完成交割后，上市公司的控股股东及实际控制人将发生变化，

安徽顺源将持有亿通科技 90,772,524 股股份，占亿通科技总股本的 29.99%，成

为亿通科技的控股股东，黄汪将成为亿通科技的实际控制人。

3、王振洪确认，自标的股份过户之日起至安徽顺源及其关联方不再为上市

公司控股股东之日，王振洪无条件且不可撤销地放弃行使其在本次股份转让后持

有的全部上市公司股份（以下简称“弃权股份”）的表决权，直至双方一致书面

同意终止该等放弃表决权安排。

4、截至本提示性公告披露日，本次股份转让事项的生效和实施尚需：（1）

上市公司召开股东大会，豁免转让方自愿作出的股份限售承诺；（2）获得深圳证

券交易所合规性确认。

5、本次交易最终能否顺利实施尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资

风险。

上市公司于 2021 年 1 月 5 日接到控股股东王振洪先生的通知，王振洪先生

于 2021年 1月 5日与安徽顺源签署了《股份转让协议》，现将具体事项公告如下：

一、本次权益变动情况

（一）本次股份转让概述

2021 年 1 月 5 日，王振洪先生与安徽顺源签订了《股份转让协议》，安徽顺

源拟通过协议转让方式受让王振洪持有的上市公司合计 90,772,524 股股份，占上

市公司总股本的 29.99%。本次股份转让完成交割后，上市公司的控股股东及实

际控制人将发生变化，安徽顺源将持有亿通科技 90,772,524 股股份，占亿通科技

总股本的 29.99%，成为亿通科技的控股股东，黄汪将成为亿通科技的实际控制

人。

安徽顺源本次受让亿通科技 29.99%的股份，旨在依托亿通科技的上市平台，

借助美国纽约证券交易所上市公司华米科技（以下简称“Huami Corporation”）

在健康生态产业领域的优势，增强上市公司持续盈利能力和经营能力，不断提高

上市公司质量，为全体股东带来良好回报。

（二）本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动完成后，安徽顺源将持有亿通科技 90,772,524 股股份，占亿通

科技总股本的 29.99%，成为亿通科技的控股股东，具体如下：

股东
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

王振洪 146,506,073 48.40 55,733,549 18.41

王桂珍 5,584,792 1.85 5,584,792 1.85

王振洪与王桂珍合计 152,090,865 50.25 61,318,341 20.26

安徽顺源 - - 90,772,524 29.99

其他股东 150,585,108 49.75 150,585,108 49.75

合计 302,675,973 100.00  302,675,973 100.00

二、本次协议转让双方的基本情况

（一）王振洪（股份转让方）

姓名 王振洪

性别 男

国籍 中国

通讯地址 江苏省常熟市通林路 28 号

是否取得其他国家或

地区的居留权
否

一致行动关系 王振洪和上市公司董事长王桂珍为夫妻关系

（二）安徽顺源（股份受让方）

1、安徽顺源的基本情况

企业名称 安徽顺源芯科管理咨询合伙企业（有限合伙）

注册地址 安徽省合肥市高新区创新大道 2800 号创新产业园二期 H8 栋 201-1

注册资本 13,300 万元人民币

成立日期 2020 年 9 月 27 日

执行事务合伙人 安徽华米智能科技有限公司（委派代表：黄汪）

统一社会信用代码 91340100MA2W988Q47

类型 有限合伙企业

经营范围

企业管理；财税咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；社会经

济咨询服务；信息技术咨询服务；咨询策划服务；技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

合伙期限 2020-09-27 至 2040-09-26

主要经营场所 安徽省合肥市高新区创新大道 2800 号创新产业园二期 H8 栋 201-1

联系电话 （0551）68168180

安徽顺源成立于 2020 年 9 月 27 日，尚未开展实际经营。安徽顺源的执行事

务合伙人为安徽华米智能科技有限公司（以下简称“华米智能”）。华米智能成立

于 2015 年 12 月 28 日，主要从事智能可穿戴设备研发工作，经营范围为：智能

设备、计算机软硬件及辅助设备、通讯设备及配件、电子产品及配件的开发、销

售、技术转让、技术服务；数据处理；相关技术和货物的进出口（国家限制或禁

止的除外，涉及配额、许可证管理及国家专项规定的，按国家有关规定办理）。

截至本提示性公告披露日，华米智能的基本情况如下：

公司名称 安徽华米智能科技有限公司

注册地址 合肥市高新区创新大道 2800 号创新产业园二期 H2 栋 189 室

法定代表人 范美辉

成立日期 2015 年 12 月 28 日

注册资本 6,000 万美元

统一社会信用代码 91340100MA2MRN1L9R

企业类型 有限责任公司（港澳台法人独资）

经营范围

智能设备、计算机软硬件及辅助设备、通讯设备及配件、电子产品及配件

的开发、销售、技术转让、技术服务；数据处理；相关技术和货物的进出

口（国家限制或禁止的除外，涉及配额、许可证管理及国家专项规定的，

按国家有关规定办理。）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

营业期限 2015-12-28 至 2035-12-27

2、安徽顺源的股权控制关系结构：

安徽顺源的控制主体为华米智能，华米智能的实际控制人为黄汪。黄汪的基

本情况如下：

姓名 黄汪

国籍 中国

身份证号 34010419

长期居住地 北京市

其他国家或地区的居留权 无

安徽顺源的股权控制结构如下：

注：HHtech Holdings Limited持有Huami Corporation公司55.8%的投票权，数据来源： Huami Corporation2019

年年度报告（SEC 披露）。

三、《股份转让协议》的主要内容

2021 年 1 月 5 日，王振洪与安徽顺源签署《股份转让协议》，协议的主要内

容如下：

（一）协议转让的当事人

转让方：王振洪

受让方：安徽顺源

（二）转让标的

王振洪拟通过协议转让的方式将其持有的上市公司 90,772,524 股股份（占上

市公司总股本的 29.99%）转让给安徽顺源。

（三）转让价款及支付安排

本次股份转让的每股转让价格约为 10.57 元，转让总价款为 95,968 万元。

受让方应在本协议签署且转让方、受让方共同指定设立的在受让方名下的银

行托管子账户（以下简称托管子账户）设立完成后两个工作日内将定金 5,000 万

元支付至托管子账户。该等定金在首期转让价款条件满足后应自动转为首期股份